
ZARZĄDZENIE NR 99/2022 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia gry decyzyjnej do przygotowania i  przeprowadzenia  ćwiczenia doskonalącego 
pk. „ŁEZKA 2023” 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz.U. z 2022 r., poz. 2305), § 10 ust 1. 
pkt 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2259), Zarządzenia nr 167/22 Wojewody Śląskiego z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie zasad organizacji, 
realizacji i finansowania szkolenia obronnego oraz zaleceń Wojewody Śląskiego do ćwiczeń obronnych z 2 
czerwca 2022 r. i art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się organizację przygotowania oraz harmonogram i zasady przeprowadzenia gry decyzyjnej do 
przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia doskonalącego pk. „ŁEZKA 2023” pod tematem: „Sprawdzenie 
reagowania i działania organów samorządowych oraz podległych i współdziałających jednostek organizacyjnych 
realizujących zadania obronne w warunkach kryzysu oraz zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”. 
Celem przeprowadzanej gry decyzyjnej jest doskonalenie procesu decyzyjnego służącego do wypracowania decyzji 
podczas realizacji zadań obronnych w ćwiczeniu doskonalącym. 

§ 2. Ćwiczenie w  postaci gry decyzyjnej zostanie przeprowadzone dnia 28  listopada 2022 r. w  formie 
praktycznej zawierającej elementy działań teoretycznych z  elementami praktycznymi. Miejscem przeprowadzenia 
ćwiczeń jest Urząd Gminy Miedźno. 

§ 3. W grze weźmie udział Wójt Gminy, Sekretarz Gminy, kierownicy komórek organizacyjnych                            
i pracownicy Urzędu oraz w zależności od potrzeb przedstawiciele gminnych jednostek organizacyjnych 
przewidziani do udziału w ćwiczeniu doskonalącym w roku 2023. 

§ 4. 1. Celem gry będzie przyjęcie odpowiednich rozwiązań organizacyjnych i  decyzyjnych w  ramach 
przygotowań do udziału we wspólnym powiatowym ćwiczeniu doskonalącym w  roku 2023.  

2. Szczegółowe cele gry: 

1) zweryfikowanie procedur uruchamiania i realizacji wybranych zadań operacyjnych ujętych 
w planie operacyjnym funkcjonowania organu administracji publicznej w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny; 

2) doskonalenie przygotowania obsady i elementów GSK do działania po uruchomieniu systemu kierowania 
w ramach systemu obronnego państwa; 

3) wypracowanie decyzji w zakresie sposobów realizacji zadań operacyjnych dotyczących mobilizacyjnego 
wsparcia Sił Zbrojnych RP; 

4) doskonalenie reagowania na zagrożenia płynące z cyberprzestrzeni; 

5) doskonalenie pracy obsady stałego dyżuru. 

§ 5. 1. W celu prawidłowej organizacji gry decyzyjnej zostanie opracowany „Plan przeprowadzenia gry 
decyzyjnej do ćwiczenia doskonalącego pk. „ŁEZKA 2023” oraz niezbędna dokumentacja. 

2. Plan zatwierdza Wójt Gminy Miedźno przed planowanym terminem przeprowadzenia gry decyzyjnej. 

§ 6. W celu dokonania oceny przeprowadzonej gry decyzyjnej, sporządzone zostanie sprawozdanie po 
zakończeniu ćwiczenia dotyczące: 

1) przygotowania materiałów niezbędnych do przeprowadzenia oceny ćwiczących, sposobu wypracowania 
decyzji, reagowania w sytuacjach kryzysowych, umiejętności przewidywania sytuacji i podjętych działań; 

2) przygotowania i analizy materiałów pozwalających na dokonanie końcowej oceny gry decyzyjnej. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

Id: 50BDD55D-1CBF-4ED0-9F8E-45985AE3A455. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

Id: 50BDD55D-1CBF-4ED0-9F8E-45985AE3A455. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8


